宮柔連発第０３２号

令和２年１０月５日

各 地 区 柔 道 会 会 長

各加盟団体専門委員長

宮崎県柔道連盟

会長 鳥居 敏文

 [公印省略]

2020 年度第 8 回宮崎県「全柔連公認指導者資格  準・Ｃ指導員養成講習会」

（兼 A.B.C 指導員更新講習会）」の開催について（通知）

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当連盟の事業並びに、柔道の普及・振興につきましては 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、今年度の公認指導者講習会につきましては、新型コロナウィルス感染症に配意し、三密を避け

た講習会を実施するため、更新講習受講者については、更新ポイントを確実に確認して真に必要な方の申

し込みをお願いします。また、新型コロナウィルス感染症の状況によっては、同講習会の開催延期や準・

Ⅽ指導員養成講習会の中止もあり得ますのでご了承ください。
つきましては趣旨ご理解の上、貴（所属）地区内の全柔連公認指導者資格準指導員及び C

指導員の取得希望者、並びに A.B.C 指導員資格更新希望者に対して周知していただきますよ

うお願い申し上げます。                             敬具

記

1.日  時  2020 年令和 2 年１２月１２日（土） 予定として８時より

        １２月１３日（日） [時間割は別紙を確認]

2.場  所  宮崎ひなた武道館 柔道場及び会議室

  （〒889-2151 宮崎市大字熊野 2206-1 ℡0985-58-5151 ）

3.講  師 県柔連派遣講師 6 名（予定）

         救命救急指導講師 数名（県柔連メディカル委員会より）

 4.対 象 者 県内各指導者（宮崎県在住者）

   (１)Ｃ指導員取得希望者～２０歳以上、２段以上で全柔連に登録している者。

   (２)準指導員取得希望者～１８歳以上、初段で全柔連に登録している者。

   (３)全柔連公認Ａ・Ｂ・Ｃ指導員で資格更新希望者（会員登録・指導者登録の完了者）

5.受 講 料  ①Ｃ 指導員取得希望者は 4,000 円を（講習会受講料、テキスト代込）、準指導員資格希望

  者は 2,000 円を（講習会受講料、テキスト代込）当日納入の事。

     ②資格更新者は 3,000 円（更新手数料、講習会受講料・テキスト代込み）当日納入の事。

6.当日持参物 筆記用具、柔道衣、11/27～12/11 までの健康記録表、当日の健康調査表、健康保険証、

マスク、手拭き用タオル。昼食は各自でご準備下さい。

7.申込み方法 ①「COVID-19 感染対策に関する講習会参加者への事前連絡」の講習会参加者に求める同

意書を記入して提出。

  ②資格取得希望者は、C 指導員（または準指導員）養成講習会申込書 R2 を記入して提出。

 ②更新講習会受講希望者は、更新講習会受講申込書 R2 を記入して提出。

※申込書には、受講日を必ず記載してください。

※準指導員養成講習会は５時間のカリキュラム（講義と実技）のみを受講とする。

8.問 合 先 県柔連理事長 矢野 賢悟 〒880-0805 宮崎市橘通東 1-5-8 ℡・Fax0985（26）7415

   メールアドレス m-kenjuren@theia.ocn.ne.jp

  9.受講申込 別紙申込書にて各地区柔道会をとおして１１月４日（水）までに

  県柔連事務局まで郵送又はＦＡＸにてお申込み下さい。期日厳守のこと。 以上

殿